
حسین قربانی 

 روند رو به توسـعه کشتی اسـتان که در دو سال گذشته 
بـا حضـور تیـم هـا و میزبانـی رقابـت هـای مختلـف 
کشـوری از جملـه لیـگ برتـر، میزبانـی از ملـی پوشـان 
آلیـش کار، برگـزاری رقابـت هـای کشـتی آزاد بـزرگ 
سـالان، حضـور در انتخابـی و مسـابقات جـام جهـان 

پهلوان تختـی و ... اتفاق 
بـه  روزهـا  ایـن  افتـاد، 
بـا  حمایـت  نبـود  دلیـل 
مشـکلاتی مواجـه شـده 

. سـت ا
»خراسـان  گـزارش  بـه 
بـا   98 سـال  جنوبـی« 
توجـه بـه ظرفیـت هـای 
اسـتان،  در  موجـود 
جهـش خیلـی خوبـی در 

کشـتی بـه وجـود آمـد کـه سـبب جـذب حـدود هـزار 
کشـتی گیـر در رده هـای مختلـف شـد و بـرای اولیـن 
بـار دو کشـتی گیـر اسـتان در رده هـای سـنی نونهـال و 
خردسـال و چهـار کشـتی گیـر بانـو بـه اردوی تیـم ملـی 
دعـوت شـدند. از سـوی دیگـر رتبـه دوم در مسـابقات 
لیـگ دسـته یـک و رتبـه پنجـم در لیـگ برتـر را کشـتی 
گیران کسـب کردنـد و نفر سـوم مسـابقات کشـوری در 
رده بزرگ سالان هم از خراسـان جنوبی بود و همه این 
فعالیت ها سـبب شد کشـتی اسـتان پس از سـال ها در 

رده 20 تیـم برتـر کشـور قـرار گیـرد.
هر چنـد »دبیر« رئیس فدراسـیون کشـتی کشـور سـال 
گذشـته در سـفر بـه اسـتان اعـلام کـرد کـه در دیـدار بـا 
اسـتاندار تصمیـم های خوبـی بـرای حمایت از کشـتی 
خراسـان جنوبـی گرفتـه شـد کـه نتایـج آن در آینـده 
مشـخص خواهد شـد اما این روزها حال کشتی استان 
به دلیل حمایت نشـدن خوب نیسـت و با ایـن که هیئت 
کشتی اسـتان برای حضور در رقابت های امسال لیگ 
برتـر کشـتی فرنگـی آمادگـی خـود را اعـلام کـرده امـا 
برای حضور در این مسـابقات از سوی مسئولان استان 

و بخـش خصوصی مـورد حمایت قـرار نگرفته اسـت در 
حالی که در اسـتان های دیگر مانند خراسـان شـمالی 
مسـئولان اسـتان و فعـالان بخـش خصوصـی حمایـت 

مالی خیلـی خوبـی از کشـتی اسـتان خـود دارند.

هنوز قرارداد نبسته ایم
دبیـر هیئـت کشـتی اسـتان گفـت: بـه دلیـل حمایـت 
نشـدن و با این کـه اسـتان هـای دیگر بـا کشـتی گیران 
خـود بـرای حضـور در رقابـت هـای لیـگ برتـر قـرار داد 
بسـته اند، ولـی به دلیل مشـکل مالـی هنوز قـراردادی 
با کشـتی گیران نبسـته ایم و سـه کشـتی گیر خراسان 
جنوبی هـم با تیم هـای دیگر قـرارداد بستند.»مسـعود 
سـروری« بـا اشـاره بـه اتفاقـات خیلـی خوبـی کـه سـال 
گذشـته در کشـتی اسـتان رخ داد، از نیاز به هزینه زیاد 
بـرای حضـور کشـتی گیـران اسـتان در رقابـت هـای 
امسـال خبر داد و افزود: امسـال فرنگـی کاران در پنج 
وزن بومـی هسـتند در حالـی کـه سـال گذشـته در سـه 
وزن از بومـی ها اسـتفاده شـد و بر اسـاس برنامـه ریزی 
انجام شـده هم در پنج وزن دیگر از کشتی گیران دیگر 
اسـتان ها اسـتفاده خواهـد شـد. در قالـب برنامـه دراز 
مدت نیز هر سـال بر تعداد کشـتی گیران بومی استان 
در مسـابقات کشـوری افـزوده مـی شـود.به گفتـه وی 
سـال گذشـته فعالیت های خیلی خوبی توسـط هیئت 
کشـتی اسـتان در بخش هـای مختلـف انجام شـد اما با 
وجـود همـکاری خیـران، هیئـت حـدود 150 میلیـون 
تومـان بـه افـراد مختلـف بدهـی دارد کـه امیدواریـم بـا 
کمـک مسـئولان اسـتان و خیـران ایـن مشـکل هرچـه 

زودتـر رفع شـود.

مشکل حامی مالی
سـروری بـا بیـان ایـن کـه از 10 اسـفند سـال 

گذشـته بـا شـیوع ویـروس کرونـا سـالن های 
کشـتی اسـتان بسـته شـده اسـت و هنـوز 
اجازه فعالیت ندارند، برنامه ریزی امسـال 
هیئت کشـتی بـرای حضور تیـم فرنگی در 

لیگ برتر کشـتی فرنگـی کشـور را یادآور 

شـد و بـا بیـان ایـن کـه اجـرای ایـن برنامـه بـه حمایـت 
مالی از کشتی استان بستگی دارد، خاطر نشان کرد: 
میزبانی مسـابقات قهرمانی بزرگ سـالان کشـور یکی 
از افتخاراتـی اسـت کـه سـال گذشـته نصیب خراسـان 
جنوبی شـد زیرا یکـی از مهم تریـن رقابت های کشـتی 
کشـور اسـت کـه در آن بـزرگان کشـتی ایـران حضـور 
داشـتند و چنـد بار بـه دلیـل اهمیـت آن در شـبکه های 
سـیما باز پخـش شـد. بـه گفتـه وی در حالی که اسـتان 
هـای دیگـر کمتریـن تحـرک را در مسـابقات و میزبانی 
هـای کشـتی کشـوری دارنـد امـا در خراسـان جنوبـی 
بـا همدلـی پیـش کسـوتان کشـتی و ... ایـن موضـع 
عملـی می شـود تـا زمینـه ارتقـای کشـتی اسـتان بیش 
از گذشـته فراهم شـود.دبیر هیئـت کشـتی تاکید کرد 
اگـر مشـکل حامـی مالـی رفـع نشـود کشـتی گیـران 
اسـتان نخواهنـد توانسـت در مسـابقات لیـگ برتـر 
کشتی فرنگی حاضر شوند و امیدواریم در سفر »دبیر« 
رئیـس فدراسـیون کشـتی کشـور راه حلـی بـرای رفـع 

ایـن مشـکل اندیشـیده شـود.
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 سروری: اگر مشکل 
حامی مالی رفع نشود 
کشتی گیران استان 

نخواهند توانست در 
مسابقات لیگ برتر 

کشتی فرنگی حضور 
یابند

سرپرست هیئت: 
خواهشی که از 

اداره کل ورزش 
وجوانان دارم این 
است که با جدیت 
پیگیر این مسئله 

باشد تا مشخص 
شود چه کسانی 

به این رشته 
آسیب رسانده 

اند و هزینه های 
اختصاص یافته 

به چه صورت و در 
کجا هزینه شده  ، 

یا این که تجهیزات 
هیئت کجاست؟

 ضربه فنی کشتی 
 زیر یک خم دو خم 
نبود حامی مالی 

وزنه برداری روی تخته انتظار 
سید حسین حسینی- وزنه برداری از جمله رشته 
هایی است که جدا از موضوع کرونا، طی سال های 
گذشته درگیر مشکلاتی از جمله جابه جایی های مکان 
تمرین و تغییرات مدیریتی  بوده است. از بهمن سال 
گذشته و در حالی که هنوز زمان چهار ساله فعالیت 
هیئت قبلی به اتمام نرسیده بود سید »محمد رضوی 
نژاد« که تا سال 93 مسئولیت هیئت را برعهده داشت 

به عنوان سرپرست هیئت تعیین شد. 
با خبر شدیم که با تعمیر و تجهیز دوباره سالن فتوت، 
محل برگزاری تمرین های وزنه برداری، با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی تمرین های این رشته زیر 
نظر »پوشیده رو« مربی قدیمی و دلسوز این رشته در 

حال انجام است. 

اسکات 200 کیلویی!
ساعت 20:30 است که طبق هماهنگی انجام شده 
برای تهیه گزارش به سالن فتوت می روم. سرپرست 
هیئت به همراه مربی و چند وزنه بردار در سالن حضور 
دارند. یک وزنه بردار نوجوان زیر نظر مربی در حال 

تمرین با وزنه ای سنگین است. 
او خود را »امیر محمد پوشیده رو« و متولد 84 معرفی 
می کند و درباره وزنه تمرینی اش می گوید: در وزن 
110 کیلوگرم فعالیت می کنم و امشب 200 کیلوگرم 
را »اسکات« کردم ولی در صورت برگزاری رقابت های 
مهم و حضور در آن  از این وزن هم می توانم بیشتر بزنم.

وی در خصوص سابقه فعالیت خود اظهار می کند: 
قبل از این، مدتی پاور کار کردم و در مسابقات کشور 
هم مقام دوم را در بخش پرس سینه به دست آوردم 
ولی وزنه برداری را از چند ماه قبل آغاز کردم البته به 
دلیل شرایط موجود مسابقه ای برگزار نشده است. 
وی در عین حال به عزم خود برای تمرینات بیشتر برای 

آمادگی کامل اشاره می کند.
 55 دسته  ساله   27 بردار  وزنه  رضایی«  »محمد 
کیلوگرم هم می گوید: حدود 13 سال سابقه حضور 
در این رشته را دارم که در این مدت به مسابقات زیادی 
اعزام شدم که بیشتر آن در زمان مسئولیت »رضوی 
نژاد« بود و بعد از آن مشکلاتی چه درباره محل تمرین 
و چه اعزام ها به وجود آمد به نحوی که در حدود 6 سال 

فقط یک بار به رقابت های کشوری اعزام شدیم.
وی درخصوص ادامه تمرینات خود می گوید: هم 
اکنون با تغییر شرایط و آماده شدن سالن از چندی قبل 
با رعایت دستورالعمل های بهداشتی تمرینات خود را 

پیگیری می کنم.

برخورد با متخلفان
سرپرست هیئت وزنه برداری استان نیز می گوید: وزنه 

برداری با وجود افتخاراتی که وزنه برداران در گذشته 
به دست آورده اند، چند سالی درگیر مشکلاتی شد 

که ضربه های زیادی به پیشرفت این رشته واردکرد.
سید »محمد رضوی نژاد« با بیان این که هم اکنون 
وظیفه اش سر و سامان دادن به این رشته و برگزاری 
مجمع انتخاب رئیس آن است تاکید می کند که خود 

در این انتخابات نامزد نخواهد بود.
وی با اشاره به مشکلات به وجود آمده برای این رشته 
خاطر نشان می کند: به هرحال در این سال ها از 
من گرفته تا دیگران در این جا مسئولیت داشته ایم 
و خواهشی که از اداره کل ورزش وجوانان دارم این 
است که با جدیت پیگیر این مسئله باشد تا مشخص 
شود چه افرادی به این رشته آسیب رسانده اند و هزینه 
های اختصاص یافته به چه صورت و در کجا هزینه شده 
یا این که تجهیزات هیئت کجاست؟ و بعد با متخلفان 

برخورد شود.
وی درباره میزان موفقیت های وزنه برداری در دوره 
مسئولیت خود می گوید: در آن زمان رتبه هیئت در 
کشور در رده های آخر بود ولی توانستیم با رشد قابل 
مدت  طی  کنیم،  پیدا  ارتقا  دوازدهم  رتبه  به  توجه 
مسئولیت من ) تا سال 93( دو بار رئیس فدراسیون 
وقت، »رضا زاده« به بیرجند آمد. وزنه برداران هر سال 
به رقابت های کشوری اعزام می شدند و حتی یک 
مدال برنز کشور را در خوزستان به دست آوردیم و ده 

ها مربی و داور تربیت شدند.
وی ادامه می دهد: در سال 93 و بعد از تغییر رئیس، 
هیئت و تجهیزات مربوط، تحویل مسئولان شد ولی 
خیلی از آن تجهیزات وجود ندارد و برای تجهیز کامل 

تر سالن حدود 18 میلیون تومان هزینه شد که حدود 
نیمی از آن توسط اداره کل ورزش و جوانان و نیم دیگر 
از هزینه های شخصی تامین شد ضمن این که از زمان 
فعالیت قبلی حدود 25 میلیون تومان فاکتور دارم که 

به صورت شخصی هزینه کرده ام.

برگزاری مجمع
مسئول برگزاری مجامع اداره کل ورزش و جوانان که 
به عنوان دبیر هیئت وزنه برداری تعیین شده است هم 
با اشاره به این که هیچ سابقه ای در وزنه برداری ندارد، 
می گوید: تعیین من به عنوان دبیر هیئت از سوی اداره 
کل، فقط برای برگزاری مجمع است که درخواست 
خود را در این زمینه به فدراسیون داده ایم و فقط منتظر 

پاسخ آن ها برای این اقدام هستیم.
»روح ا... نوفرستی« در پاسخ به سوالی درباره انجام 
اقدامات لازم برای دوری از هر گونه شائبه در برگزاری 
هیچ  هنوز  چند  هر  کند:  می  نشان  خاطر  مجمع 
ممکن  ولی  نشده  آماده  خصوص  این  در  فهرستی 
است برخی افراد نظری داشته باشند و آن ها را در این 
خصوص به ما هم بگویند ولی به دور از هر گونه فشار 
افراد مختلف، سعی بر این است دعوت به مجمع بر 
اساس قانون انجام شود که البته جایگاه حقوقی بیشتر 
افراد صاحب رای در مجمع را آیین نامه انتخاب رئیس 
هیئت های ورزشی  به روشنی مشخص کرده است 
مانند مسئولان هیئت های شهرستان ها، نماینده 
ورزشکاران، مربیان و... که البته برای آن هم ملاک 
هایی مانند تعداد مدال برای ورزشکاران و میزان 

وکیفیت فعالیت برای مربیان وجود دارد.

»میز کار، میز ورزش« تا پایان شهریور
پویش »میز کار، میز ورزش« در حال اجراست و تا پایان شهریور ادامه می یابد.

رئیس هیئت همگانی استان به خبرنگار ما گفت: این پویش با همکاری  اداره 
کل و جوانان و با هدف افزایش تحرک کارمندان در محیط کار و همچنین 
افزایش روحیه نشاط و شادابی همزمان با سراسر کشور در استان در حال 
برگزاری است.»چراغ بیرجندی« با اشاره به این که جامعه هدف این پویش 
کارکنان ادارات، دستگاه های دولتی و خصوصی و شرکت ها هستند، افزود: 
علاقه  مندان به شرکت در این پویش می توانند محتواهای تولیدی خود از 
انجام حرکات ورزشی در محل کار را از طریق شبکه های اجتماعی منتشر و 
برای ستاد برگزاری پویش ارسال کنند.به گفته وی افزایش کارایی و اثر بخشی 
منابع انسانی سازمان ها، موضوعی است که نیازمند برخورداری آنان از سلامت 
جسمانی و روانی است و از آن جا که بیشتر کارکنان، ساعات زیادی از وقت خود 
را در محیط کار صرف می کنند، فعالیت های جسمانی و ورزشی بخش زیادی 
از یک زندگی فعال و سالم است که باید برای آن برنامه ریزی کرد.او با اشاره به 
این که یکی از راه های توسعه فرهنگ ورزش بین کارکنان دستگاه های اجرایی، 
برگزاری برنامه های مختلف ورزشی است افزود: پویش های آموزشی آگاهی 
بخش ورزشی از جمله برنامه هایی است که باعث افزایش انگیزه برای شرکت 
در ورزش و کسب سلامتی می شود.وی اظهارکرد: با توجه به این که سلامتی 
کارکنان می تواند افزون بر فواید فردی، مزایای اجتماعی داشته باشد و باعث 
بهره وری نظام اداری شود این پویش با هدف ترغیب کارکنان به افزایش تحرک 

و کاهش فقر حرکتی در محل کار از طریق 
اجــرای حرکات ورزشــی و فعالیت بدنی 

ــرای ارتــقــای سطح سلامت، نشاط و  ب
شادابی آنان اجرا می شود.او کارکنان 
همه نهادها، سازمان ها و شرکت های 

دولتی و بخش خصوصی را جامعه 
هــدف ایــن برنامه بیان کــرد و 

ــورت  ــه ص ــویــش ب افـــــزود:  پ
شهریور  پایان  تا  استانی 

ادامه دارد.

جمعه ؛کورس سوارکاری در بیرجند 

زهرایی – مسابقات کورس تابستانه اسب دوانی با حضور  اسب هایی از خراسان 
جنوبی و رضوی روز جمعه 28 شهریور در پیست باشگاه آریابان بیرجند برگزار 

می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« سرپرست هیئت سوارکاری استان با بیان این 

مطلب گفت: در گروه آزاد اسب های ترکمن و دخون به رقابت می پردازند.
»یکه خان« با اشاره به این که با همکاری هیئت سوارکاری استان و به میزبانی 
هیئت سوارکاری بیرجند برگزار می شود افزود: در اسب های شهرستان های 

گناباد، طبس و بیرجند به  رقبت می پردازند.
به گفته وی چابک سواران در صورت بیمه نبودن، تحت هیچ شرایطی امکان 
نشستن بر اسب ندارند و مالکان برای ثبت نام اسب تا امشب فرصت دارند 

اقدام کنند. 

روی خط ورزش

مربیگری اتومبیلرانی در 
بیرجند 

اولین دوره مربیگری درجه 3 اتومبیلرانی در 
بیرجند برگزار می شود. رئیس هیئت اتومبیلرانی 
و موتورسواری استان به خبرنگار ما گفت: این 
دوره مربیگری با حضور ورزشکارانی از استان 
های خراسان جنوبی، تهران، کرمان ، زاهدان 
و... از امروز به مدت پنج روز برگزار می شود. به 
گفته »اکبرپور« تدریس این دوره مربیگری بر 

عهده دو نفر از مدرسان فدراسیون خواهد بود.

فریزبی در اسدیه 
مسابقات فریزبی بانوان گرامی داشت هفته دفاع 
مقدس در سالن شهر اسدیه و با حضور 30 نفر از 

بانوان ورزشکار برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در این مسابقه که زیر نظر 
هیئت همگانی و پویش ملی آماده باش برگزار شد 
مهناز شبان مقام اول، فاطمه سالاری مقام دوم و 
ستایش صالحی مقام سوم را به دست آوردند  و از 
دانش آموزان پسر هم محمد علی احمدزاده با 

بالاترین امتیاز اول شد.

آموزش پارکور در طبس 
کمیته پارکور شهرستان طبس این رشته ورزشی 

را آموزش می دهد.
به گزارش »خراسان جنوبی« آموزش پارکور از 
مبتدی تا حرفه ای ویژه آقایان و بانوان در رده 
سنی نونهالان در روزهای زوج ساعت 16 تا 17 
و رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان 

برگزار می شود.

 انتصاب در 
دوچرخه سواری طبس

سکاندار هیئت دوچرخه سواری طبس انتخاب 
شد.

حضور  با  مراسمی  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
»علوی« رئیس هیئت دوچرخه سواری استان 
حسین مرتضوی رئیس هیئت دوچرخه سواری 
نیز  سنگچولی  صولت  زحمات  از  و  شد  طبس 

قدردانی به عمل آمد.

 فرصتی برای
 علاقه مندان فلوربال 

استعدادهای فلوربال شناسایی می شوند.
به گزارش »خراسان جنوبی« انجمن فلوربال 
کشور در نامه ای از رئیس کمیته فلوربال استان 
خواسته است تا ورزشکاران مستعد این رشته را 
شناسایی و آن ها را به اردوی تیم ملی اعزام کند. 
بر اساس این گزارش با توجه به این نامه، فرصتی 
مناسب برای همه ورزشکاران به وجود آمده است 
تا با انجام تست آمادگی جسمانی و تایید مسئولان 

فلوربال استان به اردوی تیم ملی راه یابند .

آمادگی اسکیت طبس 
برای میزبانی دوره های 

آموزشی 

هیئت اسکیت طبس برای برگزاری دوره های 
آموزشی در این شهرستان اعلام آمادگی کرد.

رئیس هیئت اسکیت طبس که این درخواست را 
به فدراسیون داده است گفت: با توجه به موقعیت 
جغرافیایی و امکانات و زیرساخت های موجود 
این شهرستان می تواند به عنوان پایگاه آموزش 
دوره های مربیگری و داوری فدراسیون در شرق 

کشور مطرح شود.
»فتوت« از نظر مساعد فدراسیون برای اجرای این 
طرح خبر داد و افزود: بر اساس موافقت رئیس 
فدراسیون قرار شد تا اولین دوره مربیگری و 
داوری شرق کشور به میزبانی طبس برگزار شود.

اجرای 481 برنامه در 
طرح آماده باش 

بـا ایـن کـه تـا پایـان اجـرای طـرح آمـاده بـاش یک 
هفتـه دیگـر باقـی مانـده ولـی در اسـتان 481 
برنامـه توسـط هیئـت همگانـی اسـتان اجرایـی 

شـده اسـت.
بـه گزارش»خراسـان جنوبـی« پویـش آمـاده باش 
بـا هـدف افزایـش تـاب آوری شـهروندان و بـرای 
مواجهـه فعـال فدراسـیون و هیئـت هـای ورزش 
هـای همگانی اسـتان ها بـا کرونا در بسـتر فضای 
مجـازی از نیمـه مـرداد تـا 30شـهریور در حـال 
برگـزاری اسـت کـه تـا کنـون بـه همـت هیئـت 
همگانـی اسـتان 47 برنامـه موشـن گرافـی، 90 
برنامـه اینفـو گرافـی، 135 ویدئـوی  آموزشـی ، 
41 لایـو، 20 چالـش، 90 پوسـتر آموزشـی، 21 
مسابقه مجازی، 2 برنامه تلویزیونی، 31 بروشور 

و دو جشـنواره برگـزار شـده اسـت.
بر اسـاس این گـزارش ایـن برنامـه ها بـا همکاری 
هیئـت  و  هیئـت  مجموعـه  زیـر  هـای  کمیتـه 
هـای شهرسـتان و دسـتگاه هـای اجرایـی نظیـر 
شـهرداری، آمـوزش و پـرورش، دانشـگاه هـای 
هـای  ورزش  هیئـت  و  آزاد  صنعتـی،  دولتـی، 

دانشـجویی طـرح ریـزی شـده اسـت.

 نبض ورزش

خبرمرتبطخبر مرتبط

 »دبیر« پنج شنبه 
در بیرجند 

»علیرضا دبیر« رئیس فدراسیون کشتی روز پنج شنبه 
به بیرجند سفر می کند.»سروری« رئیس هیئت 
کشتی استان با اعــلام ایــن خبرگفت: 
ــدار با رئیسان  ــدار با استاندار، دی دی
هیئت هــای شهرستان هــا، مجمع 
با  ــدار  دیـ و  کشتی  هیئت  سالیانه 
ــورای شهر از  شهردار و اعضای ش
برنامه های سفر رئیس فدراسیون 

به استان است.

دیدار رئیس فدراسیون با اسکیتی ها  
رئیس فدراسیون اسکیت با ورزشکاران، مربیان، داوران و رئیسان هیئت های 
شهرستان ها دیدار کرد.رئیس هیئت اسکیت استان با بیان این مطلب گفت: 
»محمد رضایی« در این جلسه قول همکاری برای در اختیار قرار دادن سالن 

رزمندگان را به هیئت اسکیت استان بدون تشریفات داد.
به گفته »آدینانی« افزون بر این رئیس فدراسیون قول داد دوره های آموزشی 
مربیگری و داوری به میزبانی استان خراسان جنوبی برگزار شود و افزون بر این 
مربی درجه یک کشوری برای ارتقای سطح فنی مربیان استان اعزام خواهد شد 

و شرکت ورزشکاران و مربی و داوران در دوره ها رایگان خواهد بود.
به گفته وی رئیس فدراسیون به همراه مدیر کل ورزش و جوانان از پیست اسکیت 

و مجموعه ورزشی بیرجند آریا نیز بازدید کرد.

PES2020  برترین های
برترین های مسابقات PES2020 مشخص شدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات PES2020 با حضور 32 ورزشکار برای 
اولین بار در خراسان جنوبی توسط انجمن بازی های الکترونیک هیئت ورزش 
های همگانی استان برگزار شد که مبین کیوانی، سید محسن حسینی و محمد 

علی سورگی نفرات اول تا سوم این رقابت شدند.
بر اساس این گزارش در برگزاری این مسابقات از جدول جام جهانی فوتبال 
استفاده شد که تیم ها در هشت گروه چهار تیمی قرعه کشی شدند و پس از انجام 
مسابقات مقدماتی به شکل دوره ای، مسابقات حذفی انجام شد که در نهایت 

پس از انجام 64 مسابقه نفرات اول تا سوم انتخاب شدند.


